sita ē. alij ḥo querum posuerunt. Mirum est q̄ saltem in his nouissimis p̄bis q̄b̄ p̄lm allocut⁹ ē. nō eos obiurgauit. q̄ bis gētib⁹ p̄cepit q̄s dñs oio p̄dendas esse p̄cepit. Sic enī scriptū ē. Et factū ē postq̄ inualuerūt filij isrl: z fecerit chanangoes obediētes exterminio aūt eos n̄ exterminauerūt. Nā primo id eos nō potuisse scriptura testata ē. Sed nūc postq̄ inualuerūt ita vt faceret eos obediētes q̄ nō etiā exterminauerūt. cōtra p̄ceptū dñi factum ē qd n̄ ē cuiq̄ factū. cū ibesu exercitu diceret. An forte qa p̄d̄ dixit eos scriptura nō potuisse aūt. s. q̄ inualueret etiā cū p̄ualissent timusse credēdi sunt. ne forte patos obediēre si nō p̄cerent. acris ex desperatione pugnare cōtra se cōpelleret. z eos supare n̄ possent. hūc ergo eis humanū timore dñs voluit imputari. z sic apparer in eo qdām subdefectio fidei. que si in eis fortis fuisse ea segrēt q̄ ibesum bellante secuta sunt q̄ vero i eis nō fuit tāra fides ec cū p̄ualissent pugnare v̄sq̄ ad iternacionem inimicoꝝ ausi nō sunt. nō de malitia vel supbia. vel cōtemptu dominici p̄cepit. sed de infirmitate animi. vnde apls. Alexander erarius multa mala mibi ostēdet. reddet illi domin⁹ secundū opa ei⁹. de illis aut q̄ nō malitia sed timore eū deseruerat. ait in p̄ma mea defensione nemo mibi assuit. sed omnes me dereliquerūt qd non ilis imputetur.

**D**icitur post mortem

Iudeo. Historia libri iudicis non pro multis mysteriis idicat sacramenta. Post Iosue enim succedunt indices sicut post christum apostoli. et ecclesiasticus rectores ad reges fideles. quos ipse ad spem missionis per regnum ducit. Per omnia autem in hoc volume inclinati populi dilecta. et servitus clamor est et misericordia dei permanet. Multis enim annis pro peccatis suis servient et conuersi liberati sunt. quod peccata nostra vires hostibus habent. et quando malum facimus in conspectu domini confortant aduersarij nostri. id est. demones. Cum autem convertimur suscitatur deus indices et salvatores. et principes et doctores quos mittit in auxilium eorum qui toto corde clamant ad teum.

**A**ugu. In fine libri Ihesu nane breniter narrator porrexit historiā quousque filii Israhel ad coleos deos alienos declinaverunt. In hoc autem libro ad ordinem redit quomodo secundum sequentia gesta fuerint post mortem Ihesu nane. Non ergo ab illo tempore incipit liber quo populis ad coleda simula et defluit. sed a prioribus interpositis tribus quibus ea gesta sunt. post que ad illa pertinet.

**Judas ascendet** Et Aug. Quemus ut aliquis homo iudas vocabat. an ipsam tribum de more sic appellavit. Sed illi quod interrogauerant dominum dicere requebat. unde putatur unus ex plurimum hominis nomine. Sed quod non sollet duces nominare scriptura cum constituntur. nisi memorata etiam origine parentum et constat post Ihesum duces habuisse populū Israel. quod rursum primus gothomiel filius cenez recte intelligitur nomine inde tribus iudas fuisse significatum ab ipsa enim voluit dominus incipere contrachananum. Et cum populus de duce interrogaret. ad hoc valuit responsio domini. ut scirent tenuis noluisse ab universo populo bellum aduersum chananum. dixit ergo iudas ascendet. et sequitur.

**L**iber sorthum quem nos Judicium appellamus. Incipit.

C.

I.

**D**icitur Iosue. cōsidererunt filii Israhel dominum dicentes. Quis ascendet ante nos contrachananum. et erit dominus bellum? **Dixit dominus:** Judas ascendet.

**E**cce tradidi terrā in manu eius. Et ait iudas simeoni fratri suo. Ascende mecum in sortē meam. et pugna cōtra chananum: ut et ego pugnam tecum in sortē tuam. Et abiit cum eo simeon. Ascenditque iudas et tradidit dominus chananum ac pherezum in manus eorum. et percusserunt bezech decem milia viroꝝ: inuenientur adonibezech i bezech. et pugnauerunt cōtra eum. ac percusserunt chananum et pherezum. Fugit autem adonibezech. quem persecuti prebenderunt cesis summitatibus manuum eius ac pedū. **Dixit adonibezech.** Septuaginta reges amputatis manū ac pedū summitatibus colligebat sub mensa mea ciborum reliquias: sicut feci. ita reddidit mihi deus. Adduxeruntque eum in hierusalē et ibi mortuus est. Oppugnates ergo filium iuda hierusalē. ceperunt eam et percusserunt in ore gladii tradentes cruxam incendio ciuitatem. Et postea descendentes pugnauerunt contrachananum qui habitabat in montanis. et ad meridiem in campestribus.

**D**ergensque iudas p̄tra chananum qui habitabat in hebron cuius nomen fuit antiquitus cariathbarbe per cussit sesai et bayman et tholmai: at quod inde perfectus abiit ad habitatores dabit. cuius nōmē verus erat cariathzepher. i. ciuitas litterarum. **Dixitque caleph.** Qui percussit cariathzepher et vastauerit eam dabo ei axam filiam meam uxorem. **Cunq; ce**pisset eam othoniel filius cenez frater caleph minor: dedit ei axam filiam suam p̄nigem. **Quā p̄gentem** in itinere monuit vir suus ut peteret a patre suo agrum. **Quā** cum suspirasset sedes i asino. dixit ei caleph:

**Quid habes?** At illa respōdit. **D**a Aug. 5 lxx. redēptionē aque. terrā. s. de cuius fructuā aquā redimeret. cuius mōpia erat in illis regionib; ad quas nupta ducēbat. **mibi benedictionē:** quia terra arē tem dedisti mihi: da et irrigua aq. **D**icit ergo caleph irriguū super et irriguum inferius. **F**iliū autem cinei cognati moysi ascenderunt de ciuitate palmarum cum filiis iuda in desertum sortis eius quod ē ad meridiem arath: et habitauerunt cum eo. **A**biit autem iudas cum symone fratre suo. et percusserunt simul chananum qui habitabat in sephat. et interficerunt eum. **V**locatumque ē nomen urbis horina. i. anathema. **C**epitque iudas gazam cum finibus suis. et ascalonem. atque accharon cum terminis suis. **F**uitque dominus cū iuda et montana possedit. **N**ec potuit delere habitatores vallis: quod

**N**ec potuit delere habi. Et in hoc ipso fuit dominus cū iuda. regnabit enim deus p̄petuus. etiam in cordib; suorum sanctorum nimis prosperatus.

et dixit iudas ad simonem fratrem suum. tribus. s. ad tribum. Non enim adhuc vinebat filii iacob. quod sic appellati sunt.

**M**anifestum ē tribus iuda alterius sibi tribus auxiliū postulasse. quod redderet nō opus esset.

**D**ixitque caleph qui percussit.

**A**ug. Quicunque possent ciuitatē litterarum et cepit eam. dabo ei filiam meam in uxore. hoc in libro Ihesu memoria sum. Sed utrum Ihesu vivente sit factū. et nūc recapitulatū. An post eius mortē p̄tque dicitū ē. **J**udas ascēdet. et cepit iudas bellare p̄tra chananum. In quo bello omnia hęc gesta narrantur merito queritur.

**S**ed credibilis ē p̄ mortē Ihesu factū. Tunc autem p̄ plebs. i. p̄ occupationem memoratū. sicut et alia. Nūc enim cum res geste aduersus chananos tribus inde exponerentur. ita se narratōnis ordinatū iter cetera inde facta bellica. de quod post mortem Ihesu dicit dominus. **J**udas ascēdet. et post hec ascēderunt filii iuda pugnare aduersus chananum qui habitabat in montanis austrum et campestrem. et abiit iudas ad chananum. habitante i chebron. et erit chebron ex aduerso. **P**omen autem chebron erat cariathbarbe et sepher. et percussit sesai et acbiman. et tholmi filios enach. et ascenderunt inde ad habitantes dabit. **Q**ui ante fuit nomen ciuitas litterarum. et dixit caleph. **Q**uicunque percussit ciuitatē litterarum z. **C**estat ergo ex hoc ordine gestarum rerum post mortem Ihesu hoc ē factum. **C**um ergo ciuitates date ipsi caleph memorarentur accepta occasione narrator. quod postea gestus est p̄occupauit. Nec tamen hic frustra arbitror. **B**ut filia caleph data ē victoris famūris bis scriptam memorasse